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1 1(1) David Rumbutis, 2000 13,433 12,000 13,000 14,133 11,566 11,666 75,798
Hammarbygymnasterna

2 4(1) Kim Wanström, 1998 13,133 11,633 12,533 13,000 11,933 12,833 75,065
Hammarbygymnasterna

3 6(1) Filip Lidbeck, 1999 13,100 10,300 12,233 14,166 12,633 12,466 74,898
Halmstad Frigymnaster

4 3(1) Karl Idesjö, 1996 12,300 8,866 13,333 13,700 13,033 12,733 73,965
Hammarbygymnasterna

5 2(1) Vitalijs Kardasovs, 1993 12,733 10,900 11,666 13,566 10,866 11,933 71,664
Hammarbygymnasterna

6 9(2) Leo Blumnenberg, 1995 11,233 10,833 11,366 10,366 11,000 10,433 65,231
KFUM Gymnastikavdelningar

7 11(2) Tony Do, 1998 12,033 10,900 22,933
Gymnastikklubben Motus-Salto

8 7(2) Leo Barrne, 2000 10,166 8,766 18,932
Hammarbygymnasterna

9 8(2) William Broman, 1997 13,333 13,333
Hammarbygymnasterna



1 1(1) David Rumbutis, 2000 5,20 8,333 0,10 13,433
Hammarbygymnasterna

2 4(1) Kim Wanström, 1998 4,80 8,533 0,20 13,133
Hammarbygymnasterna

3 6(1) Filip Lidbeck, 1999 5,00 8,100 13,100
Halmstad Frigymnaster

4 2(1) Vitalijs Kardasovs, 1993 4,70 8,033 12,733
Hammarbygymnasterna

5 3(1) Karl Idesjö, 1996 3,90 8,400 12,300
Hammarbygymnasterna

6 11(2) Tony Do, 1998 4,60 7,433 12,033
Gymnastikklubben Motus-Salto

7 9(2) Leo Blumnenberg, 1995 3,50 8,033 0,30 11,233
KFUM Gymnastikavdelningar

8 7(2) Leo Barrne, 2000
Hammarbygymnasterna

8 8(2) William Broman, 1997
Hammarbygymnasterna
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1 1(1) David Rumbutis, 2000 4,70 7,300 12,000
Hammarbygymnasterna

2 4(1) Kim Wanström, 1998 4,10 7,533 11,633
Hammarbygymnasterna

3 2(1) Vitalijs Kardasovs, 1993 3,10 7,800 10,900
Hammarbygymnasterna

3 11(2) Tony Do, 1998 3,20 7,700 10,900
Gymnastikklubben Motus-Salto

5 9(2) Leo Blumnenberg, 1995 3,40 7,433 10,833
KFUM Gymnastikavdelningar

6 6(1) Filip Lidbeck, 1999 2,40 7,900 10,300
Halmstad Frigymnaster

7 3(1) Karl Idesjö, 1996 2,90 5,966 8,866
Hammarbygymnasterna

8 7(2) Leo Barrne, 2000
Hammarbygymnasterna

8 8(2) William Broman, 1997
Hammarbygymnasterna
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1 3(1) Karl Idesjö, 1996 4,70 8,633 13,333
Hammarbygymnasterna

1 8(2) William Broman, 1997 4,90 8,433 13,333
Hammarbygymnasterna

3 1(1) David Rumbutis, 2000 3,70 9,300 13,000
Hammarbygymnasterna

4 4(1) Kim Wanström, 1998 3,90 8,633 12,533
Hammarbygymnasterna

5 6(1) Filip Lidbeck, 1999 3,40 8,833 12,233
Halmstad Frigymnaster

6 2(1) Vitalijs Kardasovs, 1993 2,60 9,366 0,30 11,666
Hammarbygymnasterna

7 9(2) Leo Blumnenberg, 1995 3,00 8,366 11,366
KFUM Gymnastikavdelningar

8 7(2) Leo Barrne, 2000 2,40 8,066 0,30 10,166
Hammarbygymnasterna

9 11(2) Tony Do, 1998
Gymnastikklubben Motus-Salto
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1 1(1) David Rumbutis, 2000 4,80 9,333 14,133
Hammarbygymnasterna 4,00 9,466 13,466 13,799

2 2(1) Vitalijs Kardasovs, 1993 4,80 8,766 13,566
Hammarbygymnasterna 5,20 8,533 0,10 13,633 13,599

3 9(2) Leo Blumnenberg, 1995 2,20 8,166 10,366
KFUM Gymnastikavdelningar 1,60 9,433 11,033 10,699

4 6(1) Filip Lidbeck, 1999 4,80 9,366 14,166
Halmstad Frigymnaster

5 3(1) Karl Idesjö, 1996 4,80 8,900 13,700
Hammarbygymnasterna

6 4(1) Kim Wanström, 1998 4,00 9,100 0,10 13,000
Hammarbygymnasterna

7 7(2) Leo Barrne, 2000
Hammarbygymnasterna

7 8(2) William Broman, 1997
Hammarbygymnasterna

7 11(2) Tony Do, 1998
Gymnastikklubben Motus-Salto
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1 3(1) Karl Idesjö, 1996 5,00 8,033 13,033
Hammarbygymnasterna

2 6(1) Filip Lidbeck, 1999 3,20 9,433 12,633
Halmstad Frigymnaster

3 4(1) Kim Wanström, 1998 3,60 8,333 11,933
Hammarbygymnasterna

4 1(1) David Rumbutis, 2000 4,70 6,866 11,566
Hammarbygymnasterna

5 9(2) Leo Blumnenberg, 1995 2,50 8,500 11,000
KFUM Gymnastikavdelningar

6 2(1) Vitalijs Kardasovs, 1993 4,60 6,266 10,866
Hammarbygymnasterna

7 7(2) Leo Barrne, 2000 3,10 5,666 8,766
Hammarbygymnasterna

8 8(2) William Broman, 1997
Hammarbygymnasterna

8 11(2) Tony Do, 1998
Gymnastikklubben Motus-Salto
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1 4(1) Kim Wanström, 1998 4,20 8,633 12,833
Hammarbygymnasterna

2 3(1) Karl Idesjö, 1996 4,70 8,033 12,733
Hammarbygymnasterna

3 6(1) Filip Lidbeck, 1999 3,70 8,766 12,466
Halmstad Frigymnaster

4 2(1) Vitalijs Kardasovs, 1993 4,40 7,533 11,933
Hammarbygymnasterna

5 1(1) David Rumbutis, 2000 4,00 7,666 11,666
Hammarbygymnasterna

6 9(2) Leo Blumnenberg, 1995 1,70 8,733 10,433
KFUM Gymnastikavdelningar

7 7(2) Leo Barrne, 2000
Hammarbygymnasterna

7 8(2) William Broman, 1997
Hammarbygymnasterna

7 11(2) Tony Do, 1998
Gymnastikklubben Motus-Salto
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1 18(1) Marcus Stenberg, 2002 13,100 11,466 12,566 12,666 12,666 12,033 74,497
Lulegymnasterna

2 20(1) Joakim Lenberg, 2001 12,733 11,466 11,433 13,000 12,566 11,500 72,698
Gymnastikklubben Motus-Salto

3 29(2) Luis Il-Sung Melander, 2004 12,466 10,833 11,366 12,466 12,466 11,566 71,163
Gymnastikklubben Motus-Salto

4 30(2) Victor Javenfeldt, 2001 12,633 11,800 10,566 12,833 10,966 11,533 70,331
Gymnastikklubben Motus-Salto

5 28(2) Lukas Houser, 2003 12,400 10,600 10,300 13,066 12,433 11,433 70,232
Hammarbygymnasterna

6 14(1) Mattias Larsson, 2001 9,866 12,300 11,000 12,966 10,333 9,566 66,031
Hammarbygymnasterna

7 15(1) William Hyll, 2003 12,333 9,733 9,900 10,366 11,833 11,300 65,465
Halmstad Frigymnaster

8 25(2) Filip Kull, 2001 10,533 9,900 11,300 10,666 11,500 10,033 63,932
Hammarbygymnasterna

9 13(1) Adam Björs, 2001 11,233 9,166 10,133 11,100 10,800 10,800 63,232
Hammarbygymnasterna

10 26(2) Peter Eriksson, 2003 11,566 10,066 9,133 10,900 9,566 11,100 62,331
Hammarbygymnasterna

11 16(1) Vilgot Hyll, 2003 11,800 8,933 11,066 9,800 10,233 9,333 61,165
Halmstad Frigymnaster

12 27(2) Tigran Katchatryan, 2003 9,000 5,833 10,400 10,966 11,200 9,766 57,165
Hammarbygymnasterna

13 23(2) Linus Lykvist, 2004 6,866 6,833 10,800 10,533 11,166 10,366 56,564
Hammarbygymnasterna

14 17(1) Raphael Brandmaier, 2001 10,300 10,000 20,300
Uppsala Gymnastikförening

15 24(2) William Sundell, 2002 10,333 10,333
Hammarbygymnasterna

16 21(1) Simon Hedlund, 2001 6,800 6,800
Gymnastikklubben Motus-Salto



1 18(1) Marcus Stenberg, 2002 4,50 8,600 13,100
Lulegymnasterna

2 20(1) Joakim Lenberg, 2001 4,10 8,633 12,733
Gymnastikklubben Motus-Salto

3 30(2) Victor Javenfeldt, 2001 3,50 9,133 12,633
Gymnastikklubben Motus-Salto

4 29(2) Luis Il-Sung Melander, 2004 3,90 8,566 12,466
Gymnastikklubben Motus-Salto

5 28(2) Lukas Houser, 2003 4,00 8,400 12,400
Hammarbygymnasterna

6 15(1) William Hyll, 2003 3,60 8,733 12,333
Halmstad Frigymnaster

7 16(1) Vilgot Hyll, 2003 3,80 8,100 0,10 11,800
Halmstad Frigymnaster

8 26(2) Peter Eriksson, 2003 3,90 7,766 0,10 11,566
Hammarbygymnasterna

9 13(1) Adam Björs, 2001 3,50 8,033 0,30 11,233
Hammarbygymnasterna

10 25(2) Filip Kull, 2001 3,90 6,733 0,10 10,533
Hammarbygymnasterna

11 17(1) Raphael Brandmaier, 2001 3,50 6,900 0,10 10,300
Uppsala Gymnastikförening

12 14(1) Mattias Larsson, 2001 3,70 6,166 9,866
Hammarbygymnasterna

13 27(2) Tigran Katchatryan, 2003 2,70 6,300 9,000
Hammarbygymnasterna

14 23(2) Linus Lykvist, 2004 2,50 8,466 4,10 6,866
Hammarbygymnasterna

15 21(1) Simon Hedlund, 2001
Gymnastikklubben Motus-Salto

15 24(2) William Sundell, 2002
Hammarbygymnasterna
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1 14(1) Mattias Larsson, 2001 3,60 8,700 12,300
Hammarbygymnasterna

2 30(2) Victor Javenfeldt, 2001 3,30 8,500 11,800
Gymnastikklubben Motus-Salto

3 18(1) Marcus Stenberg, 2002 3,10 8,366 11,466
Lulegymnasterna

3 20(1) Joakim Lenberg, 2001 3,30 8,166 11,466
Gymnastikklubben Motus-Salto

5 29(2) Luis Il-Sung Melander, 2004 3,50 7,333 10,833
Gymnastikklubben Motus-Salto

6 28(2) Lukas Houser, 2003 2,80 7,800 10,600
Hammarbygymnasterna

7 24(2) William Sundell, 2002 2,70 7,633 10,333
Hammarbygymnasterna

8 26(2) Peter Eriksson, 2003 3,10 6,966 10,066
Hammarbygymnasterna

9 25(2) Filip Kull, 2001 3,00 6,900 9,900
Hammarbygymnasterna

10 15(1) William Hyll, 2003 2,40 7,333 9,733
Halmstad Frigymnaster

11 13(1) Adam Björs, 2001 2,30 6,866 9,166
Hammarbygymnasterna

12 16(1) Vilgot Hyll, 2003 3,40 5,533 8,933
Halmstad Frigymnaster

13 23(2) Linus Lykvist, 2004 2,30 4,533 6,833
Hammarbygymnasterna

14 21(1) Simon Hedlund, 2001 2,60 4,200 6,800
Gymnastikklubben Motus-Salto

15 27(2) Tigran Katchatryan, 2003 2,20 7,633 4,00 5,833
Hammarbygymnasterna

16 17(1) Raphael Brandmaier, 2001
Uppsala Gymnastikförening
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1 18(1) Marcus Stenberg, 2002 3,50 9,066 12,566
Lulegymnasterna

2 20(1) Joakim Lenberg, 2001 3,60 8,133 0,30 11,433
Gymnastikklubben Motus-Salto

3 29(2) Luis Il-Sung Melander, 2004 3,60 8,066 0,30 11,366
Gymnastikklubben Motus-Salto

4 25(2) Filip Kull, 2001 3,70 7,600 11,300
Hammarbygymnasterna

5 16(1) Vilgot Hyll, 2003 2,40 8,966 0,30 11,066
Halmstad Frigymnaster

6 14(1) Mattias Larsson, 2001 3,50 7,500 11,000
Hammarbygymnasterna

7 23(2) Linus Lykvist, 2004 2,70 8,400 0,30 10,800
Hammarbygymnasterna

8 30(2) Victor Javenfeldt, 2001 3,30 7,266 10,566
Gymnastikklubben Motus-Salto

9 27(2) Tigran Katchatryan, 2003 2,80 7,600 10,400
Hammarbygymnasterna

10 28(2) Lukas Houser, 2003 2,80 7,500 10,300
Hammarbygymnasterna

11 13(1) Adam Björs, 2001 2,30 8,133 0,30 10,133
Hammarbygymnasterna

12 15(1) William Hyll, 2003 2,10 8,100 0,30 9,900
Halmstad Frigymnaster

13 26(2) Peter Eriksson, 2003 2,60 6,533 9,133
Hammarbygymnasterna

14 17(1) Raphael Brandmaier, 2001
Uppsala Gymnastikförening

14 21(1) Simon Hedlund, 2001
Gymnastikklubben Motus-Salto

14 24(2) William Sundell, 2002
Hammarbygymnasterna
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1 14(1) Mattias Larsson, 2001 4,00 8,966 12,966
Hammarbygymnasterna 2,80 9,366 12,166 12,566

2 29(2) Luis Il-Sung Melander, 2004 4,00 8,466 12,466
Gymnastikklubben Motus-Salto 2,40 8,933 11,333 11,899

3 28(2) Lukas Houser, 2003 4,00 9,066 13,066
Hammarbygymnasterna 2,80 7,733 10,533 11,799

4 18(1) Marcus Stenberg, 2002 4,00 8,666 12,666
Lulegymnasterna 2,40 8,500 0,10 10,800 11,733

5 25(2) Filip Kull, 2001 2,80 7,966 0,10 10,666
Hammarbygymnasterna 2,40 8,933 11,333 10,999

6 27(2) Tigran Katchatryan, 2003 2,40 8,566 10,966
Hammarbygymnasterna 2,40 8,533 10,933 10,949

7 26(2) Peter Eriksson, 2003 2,20 8,700 10,900
Hammarbygymnasterna 2,20 8,633 10,833 10,866

8 17(1) Raphael Brandmaier, 2001 2,40 7,600 10,000
Uppsala Gymnastikförening 2,20 8,666 0,10 10,766 10,383

9 20(1) Joakim Lenberg, 2001 4,00 9,000 13,000
Gymnastikklubben Motus-Salto

10 30(2) Victor Javenfeldt, 2001 4,00 8,833 12,833
Gymnastikklubben Motus-Salto

11 13(1) Adam Björs, 2001 2,20 8,900 11,100
Hammarbygymnasterna

12 23(2) Linus Lykvist, 2004 1,60 8,933 10,533
Hammarbygymnasterna

13 15(1) William Hyll, 2003 2,80 7,666 0,10 10,366
Halmstad Frigymnaster

14 16(1) Vilgot Hyll, 2003 2,80 7,300 0,30 9,800
Halmstad Frigymnaster

15 21(1) Simon Hedlund, 2001
Gymnastikklubben Motus-Salto

15 24(2) William Sundell, 2002
Hammarbygymnasterna
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1 18(1) Marcus Stenberg, 2002 3,60 9,066 12,666
Lulegymnasterna

2 20(1) Joakim Lenberg, 2001 3,30 9,266 12,566
Gymnastikklubben Motus-Salto

3 29(2) Luis Il-Sung Melander, 2004 3,80 8,666 12,466
Gymnastikklubben Motus-Salto

4 28(2) Lukas Houser, 2003 3,00 9,433 12,433
Hammarbygymnasterna

5 15(1) William Hyll, 2003 3,40 8,433 11,833
Halmstad Frigymnaster

6 25(2) Filip Kull, 2001 3,30 8,200 11,500
Hammarbygymnasterna

7 27(2) Tigran Katchatryan, 2003 3,50 7,700 11,200
Hammarbygymnasterna

8 23(2) Linus Lykvist, 2004 2,40 8,766 11,166
Hammarbygymnasterna

9 30(2) Victor Javenfeldt, 2001 2,60 8,366 10,966
Gymnastikklubben Motus-Salto

10 13(1) Adam Björs, 2001 2,50 8,300 10,800
Hammarbygymnasterna

11 14(1) Mattias Larsson, 2001 2,60 7,733 10,333
Hammarbygymnasterna

12 16(1) Vilgot Hyll, 2003 3,00 7,233 10,233
Halmstad Frigymnaster

13 26(2) Peter Eriksson, 2003 3,10 6,466 9,566
Hammarbygymnasterna

14 17(1) Raphael Brandmaier, 2001
Uppsala Gymnastikförening

14 21(1) Simon Hedlund, 2001
Gymnastikklubben Motus-Salto

14 24(2) William Sundell, 2002
Hammarbygymnasterna
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1 18(1) Marcus Stenberg, 2002 3,70 8,333 12,033
Lulegymnasterna

2 29(2) Luis Il-Sung Melander, 2004 3,10 8,466 11,566
Gymnastikklubben Motus-Salto

3 30(2) Victor Javenfeldt, 2001 3,00 8,533 11,533
Gymnastikklubben Motus-Salto

4 20(1) Joakim Lenberg, 2001 3,10 8,400 11,500
Gymnastikklubben Motus-Salto

5 28(2) Lukas Houser, 2003 2,60 8,833 11,433
Hammarbygymnasterna

6 15(1) William Hyll, 2003 2,50 8,800 11,300
Halmstad Frigymnaster

7 26(2) Peter Eriksson, 2003 2,70 8,400 11,100
Hammarbygymnasterna

8 13(1) Adam Björs, 2001 2,40 8,400 10,800
Hammarbygymnasterna

9 23(2) Linus Lykvist, 2004 1,90 8,466 10,366
Hammarbygymnasterna

10 25(2) Filip Kull, 2001 2,50 7,533 10,033
Hammarbygymnasterna

11 27(2) Tigran Katchatryan, 2003 2,30 7,466 9,766
Hammarbygymnasterna

12 14(1) Mattias Larsson, 2001 1,90 7,666 9,566
Hammarbygymnasterna

13 16(1) Vilgot Hyll, 2003 2,30 7,033 9,333
Halmstad Frigymnaster

14 17(1) Raphael Brandmaier, 2001
Uppsala Gymnastikförening

14 21(1) Simon Hedlund, 2001
Gymnastikklubben Motus-Salto

14 24(2) William Sundell, 2002
Hammarbygymnasterna
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